
開催日　2024/09/15
開始時間12：30 Referee 金戸　幸 Judges 5Round
SAGAサンライズパーク SAGAアクア 1 宮本　基一郎

Asst. Ref 水島　豊 2 横田　雅
制限選択飛回数 0回 3 澄川　真寿美

Plat.Judge 新良貴　優 4 木綿　薫
自由選択飛回数 5回 5 明石　人嗣
気　温 32.6℃ Rec Cheif 畑瀬　未有 6 重信　宏多
水　温 31.5℃ 7 山田　立
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

14 1 玉井　陸斗 タマイ　リクト 兵庫県
407 C 10m 3.2 7.5 8.0 9.0 7.5 7.5 8.0 9.0 75.20 1 75.20 1 445.50
207 B 10m 3.6 7.5 7.5 8.5 6.5 7.5 7.0 7.5 81.00 1 156.20 1

6245 D 10m 3.6 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 7.0 81.00 1 237.20 1
307 C 10m 3.4 10.0 10.0 10.0 10.0 9.5 9.5 9.0 100.30 1 337.50 1

5255 B 10m 3.6 9.5 9.5 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 108.00 1 445.50 1

11 2 浅田　律 アサダ　リツ 石川県
107 B 10m 3.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 43.50 7 43.50 7 31.70 301.60
407 C 10m 3.2 6.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 68.80 3 112.30 6 43.90
305 C 10m 2.8 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 58.80 =3 171.10 4 66.10
205 B 10m 2.9 8.0 6.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 65.25 3 236.35 4 101.15

5152 B 10m 2.9 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 65.25 =3 301.60 2 143.90

10 3 神田　新 カンダ　アラタ 佐賀県
107 B 10m 3.0 7.5 6.5 5.5 7.0 7.5 7.0 6.5 61.50 4 61.50 4 13.70 298.35
626 C 10m 3.3 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 5.5 61.05 8 122.55 4 33.65
305 C 10m 2.8 5.5 4.5 5.5 5.5 7.0 5.5 5.0 46.20 =9 168.75 5 68.45
207 C 10m 3.3 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 64.35 4 233.10 5 104.40

5152 B 10m 2.9 7.5 7.5 7.0 8.0 7.0 7.5 7.5 65.25 =3 298.35 3 147.15

13 4 池辺　寛人 イケベ　ヒロト 大分県
107 B 10m 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 67.50 2 67.50 2 7.70 284.15

6243 D 10m 3.2 6.0 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0 5.5 57.60 9 125.10 3 31.10
405 B 10m 2.8 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 58.80 =3 183.90 3 53.30

5253 B 10m 3.2 6.5 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 65.60 2 249.50 2 88.00
207 C 10m 3.3 3.5 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5 3.5 34.65 12 284.15 4 161.35
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開始時間12：30 Referee 金戸　幸 Judges 5Round
SAGAサンライズパーク SAGAアクア 1 宮本　基一郎

Asst. Ref 水島　豊 2 横田　雅
制限選択飛回数 0回 3 澄川　真寿美

Plat.Judge 新良貴　優 4 木綿　薫
自由選択飛回数 5回 5 明石　人嗣
気　温 32.6℃ Rec Cheif 畑瀬　未有 6 重信　宏多
水　温 31.5℃ 7 山田　立
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

9 5 坂田　力毅 サカタ　リキ 富山県
107 C 10m 2.7 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 49.95 6 49.95 6 25.25 276.55
305 C 10m 2.8 8.0 7.5 7.0 7.5 8.0 7.0 8.0 64.40 5 114.35 5 41.85
205 B 10m 2.9 6.0 6.0 5.5 5.0 6.5 5.5 6.0 50.75 8 165.10 7 72.10
405 C 7.5m 2.7 6.5 5.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 52.65 9 217.75 6 119.75

5235 D 10m 2.8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 58.80 5 276.55 5 168.95

5 6 片岡　三亮 カタオカ　サスケ 愛知県
305 C 7.5m 2.9 7.5 7.5 6.5 7.5 7.5 7.5 8.0 65.25 3 65.25 3 9.95 274.85
107 B 10m 3.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 63.00 =6 128.25 2 27.95

5253 B 10m 3.2 6.0 5.5 5.0 5.0 6.0 6.5 6.0 56.00 5 184.25 2 52.95
407 C 10m 3.2 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 5.0 6.0 57.60 6 241.85 3 95.65
207 C 10m 3.3 4.5 3.5 3.0 4.0 2.5 2.5 3.5 33.00 13 274.85 6 170.65

6 7 池島　鳴海 イケジマ　ナルミ 鹿児島県
5152 B 10m 2.9 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 50.75 5 50.75 5 24.45 265.70
107 B 10m 3.0 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 43.50 =11 94.25 10 61.95
405 B 10m 2.8 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 54.60 6 148.85 9 88.35
205 B 10m 2.9 6.5 7.0 6.0 7.0 7.5 7.0 6.5 59.45 5 208.30 8 129.20
305 C 10m 2.8 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 57.40 7 265.70 7 179.80

12 8 瓶子　礼智 ヘイシ　ライチ 高知県
407 C 10m 3.2 3.0 4.0 4.0 4.5 3.5 3.0 3.5 35.20 12 35.20 12 40.00 264.80
107 B 10m 3.0 7.5 8.0 8.0 7.5 7.0 7.0 7.5 67.50 4 102.70 9 53.50

6243 D 10m 3.2 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 65.60 2 168.30 6 68.90
307 C 10m 3.4 3.0 3.0 2.5 2.5 2.5 3.0 2.0 27.20 13 195.50 9 142.00

5237 D 10m 3.3 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 69.30 2 264.80 8 180.70
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演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 9 猿田　煌大 サルタ　コウダイ 神奈川県
105 B 5m 2.6 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.5 42.90 8 42.90 8 32.30 254.25
205 C 7.5m 2.8 7.5 7.0 6.0 7.0 8.0 8.0 8.0 63.00 =6 105.90 7 50.30
305 C 7.5m 2.9 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 53.65 7 159.55 8 77.65
405 C 5m 3.1 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 52.70 8 212.25 7 125.25
624 C 7.5m 2.4 6.5 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 42.00 9 254.25 9 191.25

4 10 古谷　英成 フルヤ　ヒデナリ 栃木県
107 B 10m 3.0 3.0 3.0 3.5 4.5 3.0 3.5 3.0 28.50 14 28.50 14 46.70 228.40
407 C 10m 3.2 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 52.80 10 81.30 11 74.90

6243 D 10m 3.2 4.5 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.5 40.00 12 121.30 12 115.90
207 C 10m 3.3 5.5 4.5 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 49.50 10 170.80 12 166.70

5253 B 10m 3.2 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 57.60 6 228.40 10 217.10

3 11 石沢　遥斗 イシザワ　ハルト 新潟県
107 B 10m 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5 3.0 31.50 13 31.50 13 43.70 219.10
407 C 10m 3.2 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 8.5 7.5 72.00 2 103.50 8 52.70
205 C 7.5m 2.8 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 43.40 11 146.90 10 90.30
305 C 10m 2.8 3.0 3.0 2.5 3.5 4.0 3.5 3.0 26.60 14 173.50 11 164.00

5233 D 10m 2.4 6.0 5.0 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5 45.60 8 219.10 11 226.40

2 12 堀　心童 ホリ　コドウ 広島県
107 C 10m 2.7 4.0 4.0 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5 36.45 10 36.45 10 38.75 208.35
205 B 10m 2.9 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 43.50 =11 79.95 12 76.25
305 C 10m 2.8 5.0 5.5 6.5 5.5 6.0 5.5 5.5 46.20 =9 126.15 11 111.05
405 B 10m 2.8 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 53.20 7 179.35 10 158.15

5152 B 10m 2.9 3.5 4.0 3.0 4.0 3.5 3.0 3.0 29.00 14 208.35 12 237.15
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Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

7 13 青木　波琉 アオキ　ハル 島根県
105 B 7.5m 2.4 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 36.00 11 36.00 11 39.20 182.55

5152 B 10m 2.9 3.0 3.5 3.5 4.5 3.0 3.0 3.0 27.55 14 63.55 14 92.65
405 C 10m 2.5 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5 5.5 35.00 13 98.55 13 138.65
205 C 7.5m 2.8 5.0 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 46.20 11 144.75 13 192.75
305 C 10m 2.8 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 37.80 =10 182.55 13 262.95

1 14 松原　旭稀 マツバラ　アサキ 岩手県
405 C 7.5m 2.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 40.50 9 40.50 9 34.70 158.80
107 C 10m 2.7 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 35.10 13 75.60 13 80.60

5152 B 10m 2.9 2.0 2.0 2.0 2.0 1.5 2.0 2.5 17.40 14 93.00 14 144.20
205 C 7.5m 2.8 3.5 4.0 2.5 3.5 2.5 3.0 4.0 28.00 12 121.00 14 216.50
305 C 10m 2.8 3.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 37.80 =10 158.80 14 286.70
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